
STU-organisation 2024 -  Ansvariga 14-års (-10), Instruktörer 15-års (-09), 16-års (-08), 17-års (-07)
   per 2024-02-22/ahg

Zon Flickor 14 år (10) Mobil tfn E-post Flickor 15 år (09) Mobil tfn E-post Flickor 16 år (08) Mobil tfn E-post

Mitt Kristos Tsilkos 0707-29 34 06 kristos.tsilkos@gmail.com Kristos Tsilkos 0707-29 34 06 kristos.tsilkos@gmail.com Johan Sunding 0737-71 48 89 johan.sunding@gmail.com

Pontus Åkesson 0733-90 10 05 akeesson_90@hotmail.com Pontus Åkesson 0733-90 10 05 akeesson_90@hotmail.com Magnus Bönnemark 0735-05 78 00 magnus.bonnemark@gmail.com

    Håkan Sendrup 0708-25 96 49 hakan.sendrup@gmail.com Mats Larsson 0739-12 22 05 mats.larsson2@lund.se

   Jens Nilsson 0733-74 88 95 njens@cabu.se    

Nordost Sonja Fransson 0702-21 16 56 sonjafransson84@gmail.com Dennis Winroth 0705-10 14 75 dennis.winroth@varmebaronen.seDaniel Oredsson 0731-42 49 74 daniel.oredsson@gmail.com

Henric Fröjd 0732-49 02 10 Henric.frojd@gmail.com Rasmus Lundin 0735-11 95 31 lundinrasmus@hotmail.com Stefan Hansson 0708-91 49 16 stefanoemma@hotmail.com

  Mia Carlsson 0730-28 88 79 carlsson_mia10@hotmail.com Sonja Fransson 0702-21 16 56 sonjafransson84@gmail.com

   Calle Lindell 0705-63 35 83 c.lindell.cl@gmail.com    

Nordväst Christer Olsson 0768-84 00 19 kroedda@gmail.com Christer Olsson 0768-84 00 19 kroedda@gmail.com Frida Ottosson 0730-55 51 85 fridaotto@hotmail.se

Morgan Olofsson 0708-36 88 69 morgan.olofsson@helsingborg.se Morgan Olofsson 0708-36 88 69 morgan.olofsson@helsingborg.se Elias Åkeborg 0738-48 09 91 elias.i4b2@gmail.com

  Marcus Gotte 0708-70 17 14 marcus_hif@hotmail.com Ignacio Sanchez 0739-30 16 94 ignaciosanchez388@gmail.com

 Ignacio Sanchez 0739-30 16 94 ignaciosanchez388@gmail.com    

Syd Linda Leufstedt 0705-56 77 62 linda@leufstedt.se Peter Ahlin 0733-48 52 29 peter.ahlin2@kriminalvarden.se Tomas Roth 0707-43 51 35 tomas@donadoni.se

Olle Nilsson 0768-55 64 63 Olle.Nilsson@helsingborg.se Viktor Isaksson 0723-10 60 16 visaksson02@gmail.com Izzetin Adigüzel 0732-30 40 13 izze_88@msn.com

 Magnus Bönnemark 0735-05 78 00 magnus.bonnemark@gmail.com Hanna Larsson 0721-67 82 68 hanna_fniss@hotmail.com

  Sandra Gashi 0735-05 46 15 sandra.lindsjo@hotmail.com    

F16 (08) Frida Ottosson 0730-55 51 85 fridaotto@hotmail.se Flickor 17 år (07) Daniel Nilsson 0709-39 08 88 denilsson10@hotmail.com

Skåne Tomas Roth 0707-43 51 35 tomas@donadoni.se STU
Ann-Sofie Lindqvist-

Forsman 
0708-52 78 67 ann-sofie.lindqvist@markaryd.se

 Mats Larsson 0739-12 22 05 mats.larsson2@lund.se    

F17 (07) Daniel Nilsson 0709-39 08 88 denilsson10@hotmail.com

Skåne
Ann-Sofie Lindqvist-

Forsman 
0708-52 78 67 ann-sofie.lindqvist@markaryd.se
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